KEKB
2111
2120
2210
2220
2230
2240
2250
2271
2272
2273
2274
2275

2282
2800

IHhopMaLLisa NPO BUKOPUCTAHHS KOLUTIB
Xopiscbkoto 30U I-llI cT. ¢.XopiB 3a civeHb 2021pik

HalimeHyBaHHS
3apobiTHa nnara
HapaxyBaHHs1 Ha 3apo6iTHY nnaty
Mpegmetn, matepianv
MefunKaMeHTV Ta nepes'a3yBasibHi Matepiam
MpoayKkTn xapyyBaHHSA
Onnara nocnyr (KpiM KOMyHa/IlbHUX)
BuaaTkv Ha BigpamKeHHS
Onnara TennonocrayaHHA
Onnara BogoMocTavyaHHs
Onnata enekTpoeHeprii
Onnara npupoaHoro rasy
Onnata iHWKNX EHEProHOCIIB Ta IHLLMX KOMYHasIbHMX MOCAyT

BuTtpatu 3a MicsiLlb
74956,41
19459,91

0,00
0,00
1483,41
332,75
0,00
0,00
0,00
4997,79
0,00
3500,00

Okpemi 3axoau no peanisauii Aep>kaBHUX (perioHanbHUX) nporpam, He

BilHECEHI [10 3ax0fiB PO3BUTKY
[HLLi NOTOYHI BMAATKM
Pasom

FONOBHWIA Byxrantep

0,00

0,00
104730,27

Hapis NALYYPKOBCBKA



